
BILL NO. i U3 ORDINANCE NO. I o 0

AN ORDINANCE REVOKING SECTION 100.075 OF THE ORDINANCES OF THE
CITY OF PALMYRA OPTING OUT OF THE STATE WIDE SALES TAX HOLIDAY

PROVIDED FOR PURSUANT TO RSMo 144.049

WHEREAS, previously the Missouri Legislature had allowed Cities which did not wish to
participate in the sales tax Holiday provided for under RSMo 144. 049 to " opt out" from such
event; 

AND WHEREAS, however the Missouri Legislature has removed that portion of the statute
which allowed an " opt out", and Section 100. 075 of the Ordinances of the City of Palmyra is no
longer appropriate or effective. 

NOW THEREFORE, Be it Ordained by the City Council of the City of Palmyra: 

Section 1. 

Section 2. 

That Section 100. 075 of the Ordinances of the City of Palmyra, opting out of the
Sale Tax Holiday provided for pursuant to the provisions ofRSMo 144.049, is
hereby revoked and without further effect. 

It hereby is declared to be the intention of the City Council that each and every
part, portion and sub -portion of this Ordinance shall be separate and severable

from each and every other part, portion or sub -portion hereof and that the City
Council intends to adopt each said part, portion or sub -portion separately and
independently of any other part, portion or sub -portion. In the event that any part
of this Ordinance shall be determined to be or to have been unlawful or

unconstitutional, the remaining parts, portions and sub -portions shall be and
remain in full force and effect. 

Section 3. All ordinances and parts of ordinances in conflict with this ordinance, in so far as

they conflict, are hereby repealed. 

Section 4. That this Ordinance shall be in full force upon passage and approval. 
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Alan R. Adrian, Mayor
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